
  

 

Postup registrace nového člena České manažerské asociace 
 

Vážení zájemci o členství v asociaci České manažerské asociace, 

velice si vážíme Vašeho zájmu připojit se do naší asociace, a proto jsme pro Vás připravili krátký návod, jak 

postupovat při registraci Vašeho zájmu o členství. 

Na úvod upozorňujeme, že ve všech případech máte možnost volby členství v jednom „domovském klubu“ a max. 

ve dvou dalších „zájmových“ klubech (dohromady z 8 možností). 

1. Otevřete si naše webové stránky 

Na adrese https://www.cma.cz/clenstvi/ získáte základní informace o možnostech přihlásit se do naší asociaci 

v různých úrovních typů členství (kolektivní členství, individuální členství), včetně výše příspěvků za tato členství. 

Jakmile se seznámíte s těmito informacemi, pak zvolte odkaz  , který naleznete vpravo 

na horní straně této stránky. Volbou tohoto příkazu se Vám zobrazí další možnost volby: 

 

2. Individuální členství 

Volbou v pravém poli „Individuální členství“ se přihlásíte k osobnímu členství dvěma možnými způsoby: 

• Vyplněním formuláře, který si stáhnete, vyplníte a odešlete na emailovou adresu uvedenou ve spodní 

straně formuláře. V tomto případě zvolte volbu . Po odeslání vyplněného formuláře 

očekávajte fakturu, která Vám bude zaslána na Vámi, ve formuláři vyplněnou email adresu. 

• V případě, kdy Vám bude vyhovovat interaktivní vyplnění přihlášky, pak zvolte  .     

Další postup je identický, jako v případě vyplňování offline staženého formuláře. 

3. Přihláška kolektivního členství (Společnost) se realizuje obdobnými kroky jako individuální členství 

s výhodami kolektivního členství, jako např. možnost dalšího individuálního členství osob z vaší firmy zdarma. 

Těšíme se, že se i Vy stanete našimi členy a pomůžete nám šířit idee etického manažerství v naší společnosti. 

https://www.cma.cz/clenstvi/

